
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 494/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelisku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kościelisko zarządzonych na dzień 

21 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kościelisku, z siedzibą                                                   

ul. Nędzy-Kubińca 101, 34-511 Kościelisko w składzie: 

1. Jakub Gąsienica-Giewont, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Witów 

2. Joanna Zofia Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelisko 

3. Danuta Anna Łojas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelisko 

4. Mateusz Łukasz Nędza-Kubiniec, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOŚCIELISKO, zam. Kościelisko 

5. Andrzej Pitoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelisko 

6. Marta Dorota Stosel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzianisz 

7. Anna Maria Świder, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY KOŚCIELISKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelisko 

8. Agnieszka Maria Trzebunia-Pszonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzianisz 

9. Mariusz Józef Wyrostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelisko 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kościelisko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 
 

Piotr Borkowski 
 


		2025-08-11T14:57:56+0200
	Piotr Borkowski




